Об отмене решения Сырымского районного маслихата

Решение Сырымского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 29
августа 2024 года № 22-16
      В соответствии с Законами Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О

, от 6местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан"
апреля 2016 года , районный маслихат РЕШИЛ:"О правовых актах"
      1.  Сырымского районного маслихата от 22 декабря 2022 года №27-3 "Об Решение
утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Сырымскому
району на 2023-2024 годы" отменить.
      2. Настоящее решение вводится в действие со дня принятия.
      Председатель маслихата Ш.Дуйсенгалиева

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан